РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О структуре Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения

Принято

Собранием депутатов                                                                    _________  года

В соответствие с Областным законом Ростовской области от 09.10.2007 г. № 787-ЗС «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области», руководствуясь  частью 8 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Собрание депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения  согласно приложению № 1 .

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Ольхово-Рогского

сельского поселения от 29.12.2017  № 89 «О структуре Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-
- глава Ольхово-Рогского

сельского поселения                                                                 Л.А.Богомаз
село Ольховый Рог

____________   года

№ ___
Приложение № 1

к решению Собрания депутатов

Ольхово-Рогского сельского поселения

от ___________  года № ___
СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

Старший инспектор, 0,5 ед.

Заведующий сектором , 1 ед.

Ведущий специалист , 0,5 ед.

Главный бухгалтер,

1 ед.

Сектор экономики и финансов

глава Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения, 1 ед.

Главный  специалист, 1 ед.

Ведущий специалист, 1 ед.

Ведущий специалист , 1 ед.

Группа работников по обслуживанию здания

Старший инспектор, 1 ед.

Старший инспектор, 1 ед.